Článek 3. Cena a platební podmínky

3.1 Cena za plnění dle čl. 2 této smlouvy je stanovena na základě kalkulace nákladů, které vyplývají z požadavků 
Objednatele na zpracování předmětu smlouvy. Cena za poskytování služeb podle odst. 2.1. této smlouvy činí 
1 391 000,- Kč bez. DPH (slovy: jedenmiliontřistadevadesátjedentisíc korun českých), to je 129 470,-Kč 
s DPH 21% (slovy: jednostodvacetdevěttisícčtyřistasedmdesát korun českých) za kalendářní měsíc.

3.2 Objednatel uhradí Poskytovateli smluvní cenu dle bodu 3.1 této smlouvy formou dílčích plateb na základě 
faktur Poskytovatele vystavených vždy kc konci kalendářního čtvrtletí. Pokud nebudou služby podle 
odstavce 2.1.